לכבוד
ד"ר אסנת לוכסנבורג
ראש מינהל טכנולוגיות רפואיות
משרד הבריאות

הנדון: תקנות בריאות העם (מכשירים רפואיים מיוחדים) – דרישות מיבואנים

בהמשך לתשובתו של ד"ר אליעזר חפר אלינו מיום 9/5/18 בנושא שבנדון, ולאחר בחינה של "תקנות בריאות העם (מכשירים רפואיים מיוחדים) תשנ"ד-1994" אנו מבקשים לפנות אליך כדלהלן:

תקנות בריאות העם (מכשירים רפואיים מיוחדים), תשנ"ד-1994 נכתבו לפני למעלה מ-20 שנה. ספק אם המטרות הרצויות כפי שנכתבו בתקנות אלו מתקיימות גם כיום אולם זוהי שאלה לדיון אחר.

מכתבו של ד"ר חפר אינו עונה על פנייתנו. להיפך, הוא מעלה שאלות נוספות. במכתבו ציין ד"ר חפר כי "משרד הבריאות והפורום המקצועי הן בבקשות לצידוד ומכשור רפואי מיוחד החליט כי מעכשיו...".